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شورای نگهبان کاهش ساعات 
کاری بانوان شرایط خاص را رد کرد

شرق: شــورای نگهبان مصوبه مجلس درباره  �
کاهش ساعات کار بانوان شاغل دارای شرایط خاص 
را رد کرد. لایحه کاهش ســاعات کار بانوان شاغل 
دارای شرایط خاص که توسط دولت ارائه شده بود 
و پــس از اولین مرحله تصویب در مجلس، با ایراد 
شورای نگهبان مواجه شــده بود، با اصلاحاتی در 
جلسه مورخ بیست وسوم تیرماه مجددا به تصویب 
مجلس رسید. اما روز گذشته شورای نگهبان درباره 
بررسی مجدد این مصوبه اعلام کرد: «نظر به این که 
در تبصره ۷ الحاقی ماده واحده برای ســال جاری 
منبعی تأمین نشــده و برای سال های آتی نیز الزام 
دولت مبنی بر پیش بینی بار مالی در بودجه سالانه 
تأمین هزینه محســوب نمی شــود؛ بنابراین مغایر 
اصل ۷۵ قانون اساســی شناخته شد. علاوه بر این 
با عنایت به اشکال بار مالی مذکور ایراد شرعی این 

شورا نیز کماکان به قوت خود باقی است».

روایت محسن رضایی
 از اختلاف افکنی بین سپاه و ارتش

تابناک: دبیــر مجمع تشــخیص مصلحت نظام  �
با اشــاره به دیدار خود با یکــی از فرماندهان نیروی 
زمینی ارتش، تأکید کرد: ارتش و ســپاه دوشــادوش 
یکدیگر و برادرانه با دشــمن جنگیدند. البته کسانی 
تــلاش می کردند مانع این برادری شــوند اما توفیق 
نیافتند. متن یادداشــت محسن رضایی در این رابطه 
که در صفحه شخصی اینستاگرام خود منتشر کرد، به 
شــرح زیر است: دیروز فرصتی فراهم شد تا به دیدار 
و عیادت از فرمانــده دلاور نیروی زمینی ارتش، امیر 
دادبیــن بروم که در تمرین های نظامی ویژه نیروهای 
مخصوص ارتش به شــدت مجروح شد و با عنایات 
الهی به شکل معجزه آسایی بهبود یافت. از روزهایی 
یاد کردیم کــه رادیو بغداد هر روز داســتان هایی از 
دعوای ارتش و ســپاه می ســاخت و  این دروغ های 

خنده دار اسباب سرگرمی ما را فراهم می کرد. 

نامه بازپرس به وزارت اطلاعات  
برای  پیامک های تهدیدآمیز

ایســنا: آرش کیخســروی وکیل مدافع جمعی از  �
روزنامه نگاران گفت: شــکایت برخــی خبرنگاران در 
رابطه با ارســال پیامک های تهدیدآمیز در شعبه دوم 
بازپرســی دادسرای فرهنگ و رســانه مطرح شد و در 
حال رســیدگی اســت. در همین زمینه یــک بازپرس 
شــعبه دوم دادسرای فرهنگ و رسانه نامه ای را تهیه 
کرده و بــه معاونت داخلــی وزارت اطلاعات ارجاع 
داده اســت تا شخص یا اشــخاصی که این پیامک ها 
را ارســال کرده اند، شناسایی شوند. او افزود: امروز نیز 
این نامه در دبیرخانه وزارت اطلاعات به ثبت رســید. 
او گفت: امیدواریم با احساس مسئولیتی که مسئولان 
ذی ربــط خواهند داشــت، در کوتاه ترین زمان ممکن 
شــخص یا اشخاصی که با این شیوه غیرقانونی اقدام 
به ارسال پیامک تهدیدآمیز به خبرنگاران کرده بودند، 
شناسایی و محاکمه شوند و فضای امنی برای فعالیت 

خبرنگاران ایجاد شود. 

پاسخ یالثارات به احمد توکلی
الف: هفته نامه یا لثارات در واکنش به یادداشــت  �

احمــد توکلــی در ســایت الــف دربــاره ماجــرای 
دیوث خواندن همســر هنرپیشــه هایی که در جشــن 
حافظ شرکت کرده بودند، نوشت: «یالثارات در مطلب 
کوتاه منتشــره هیچ نسبتی به احدی نداده است تا به 
قول شما مستوجب عقوبت باشد. در یادداشت کوتاه 
یالثارات، سخن از معنای فقهی یا عرفی واژه «دیوث» 
در میان نیست، بلکه بیان هشداری عام از فرموده نبی  
مکرم اســلام است که بی مبالاتی مرد نسبت به تبرّج 
همســرش در مرآ و منظر نامحرمان را دیوثّی شــده 
اســت و مذموم و گناه. علیهذا اگــر «گنه کرد در بلخ 
آهنگری» زدن گردن مسگر شوشتری با اتهامات غلاظ 
و شداد منصفانه نیســت! در مطلب منتشره یالثارات 
به لحاظ فقهی و حقوقــی هیچ  گناه و بزهی متوجه 
نویسنده مطلب یالثارات نیست و درک این نکته بدیهی 
از جانب حضرت عالــی که خود از فعالان باســابقه 
عرصه رسانه اید نباید پوشیده بماند! جناب توکلی! آیا 
تصور می کنید نگاه ولی نعمتان حقیقی این کشور به 

محافل  شوی بی حیایی همچون شماست».

انتقاد نماینده رباط کریم از سخنان عباسی: 
افراد به مسائلی که تخصص ندارند 

ورود نکنند
خانه     ملت: حســن نوروزی ســخنگوی کمیسیون  �

قضائی و حقوقی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: 
ارتــش زیر نظر مقام معظم رهبری اســت و ورود به 
وظایف نیروهای مســلح دخالت در مسائل تحت امر 
مقام معظم رهبری است. او با انتقاد از صحبت های 
حسن عباســی علیه ارتش جمهوری اسلامی گفت: 
ارگان و بخش های مختلف نیروهای مســلح وظایف 
خاص خود را بر عهده دارند و نباید نیروهای ســپاه و 
ارتش را با هم مقایســه کرد و هر کدام برای وظایف 
و شرایط حســاس اقداماتی انجام می دهند. نوروزی 
با تأکید بر اینکه افراد به مسائلی که تخصص ندارند 
ورود نکننــد، اظهار کــرد: در حال حاضر کشــور در 
شرایط خاصی قرار دارد و بهتر است افراد از ورود به 
مسائل متعدد از جمله نیرو های مسلح که تحت نظر 

مقام معظم رهبری اداره می شود، خود داری کنند. 

خبر
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انتقاد کیهان از احمدی نژاد
شــرق: روز گذشــته روزنامه کیهان در ستون خبر  �

ویژه خود، از سخنان «محمود احمدی نژاد» در مشهد 
انتقاد کرد. این روزنامه نوشــته: «محمود احمدی نژاد 
ضمن سخنانی در مشهد با بیان اینکه امام(ره) آمریکا 
را شــیطان بزرگ می دانســت گفت: برخی گفتند این 
حرف تبلیغاتی بوده است اما شیطان استکبار ورزید و 
خودش را بالاتر دانست. درحال حاضر چه کسانی الان 
به خودشــان اجازه می دهند که ســر آدم ها را ببرند و 
فیلم بگیرند؟ کسانی که خودشــان را بالاتر می دانند. 
آمریکا خــودش را برتر می داند و اگر کســی نپذیرد با 
جنگ به او می فهمانند. هــر کس نپذیرد مورد تهدید 
قرار می گرفت. کسی می تواند بگوید که شیطان کاری 
را انجــام می دهد کــه آمریکا انجــام نمی دهد؟ الان 
در منطقه را ببینید. دو طرف درگیری اســلحه از کجا 
می  خرنــد؟ هر دو از نظام ســلطه اســلحه خریداری 
می کنند و اصلا خود نظام ســلطه این برنامه را ریخته 
و بالا نشسته و می گوید دعوا نکنید! غیر از شیطان چه 
کســی می تواند این کار را آن قدر قشنگ انجام دهد؟». 
ایــن روزنامــه ادامــه داد: «یادآور می شــود دو طرف 
درگیری در منطقه مشخص هستند. یک طرف، آمریکا 
و عربســتان و برخی دولت های مرتجــع و گروه های 
تروریســتی هســتند و طرف دیگر، محور مقاومت به 
رهبری جمهوری اســلامی و متشکل از سوریه، عراق 
و حزب االله و یمن هستند. آیا محور مقاومت از شیطان 
بزرگ ســلاح می خرد یا مغضوب آنهاست؟ واقعیت 
این اســت که به دنبــال امواج «مقاومت اســلامی» 
و «بیداری اســلامی» که پیروزی هــای بزرگی با خود 
داشت، جبهه اســتکبار به صرافت افتاد به جنگ های 
نیابتی متوسل شود چراکه خود به شهادت ناکامی ها 
در عراق و افغانستان،  توان درگیری مستقیم را نداشت. 
اکنون باید پرسید در برابر این جنگ خانمان برانداز باید 
مقاومت صورت می گرفت یا اجازه می دادیم دشــمن 
تا همدان و سنندج داخل شود؟! یعنی چی که هر دو 
طرف درگیری داخل برنامه آمریکا هستند؟ بالاخره باید 
از حریم اهل بیت و امنیت منطقه ازجمله کشــورمان 
صیانــت می کردیم یا نه؟ برنامه آمریکا که مشــخص 
اســت اما چرا هر دو طرف جنگ را به نقشه و برنامه 
آمریکا نســبت می دهید؟! در ماجرای بیداری اسلامی 
نیز، نــگاه انحرافی مدعــی بود این ماجرا ســاخته و 
پرداخته آمریکاست و نباید از آن حمایت کرد؛ همچنان 
که اجبارا نام بیداری انسانی را جایگزین بیداری اسلامی 
کردند و هم زمان هیأت های ویژه ای از ســوی دولت به 
دربارهای اردن و یمن گسیل شد اما به سوریه نرفت!».

روزنه

جماران: محسن صفایی فراهانی، درباره مطرح شدن 
موضوع حقوق هــای نجومی با اهداف سیاســی و 
تضعیف دولــت روحانی پیــش از انتخابات، گفت: 
عدو شــود ســبب خیر اگر خدا خواهــد؛ بحثی که 
جناح مخالف دولت شــروع کردند و روی آن تبلیغ 
و آگراندیسمان می  کنند، فرصت خوبی است؛ چراکه 
رسانه ها برای پرداختن به مســئله فسادهای مالی، 
اداری و ... محدودیت داشتند؛ اما اکنون برای کشور و 
رسانه ها فضایی ایجاد شده که به این مسئله بپردازند. 

او گفت: به نظر من اینکه کســی فساد کرده، چه در 
این دولت چه سایر دولت ها، حقوق ناسالم و پاداش 
ناســالم  گرفته، از رانت ناســالم اســتفاده کرده یا از 
موقعیت شغلی خود سوءاستفاده کرده، مردود است 
و باید پاسخ بدهد و فرقی نمی کند در چه دولتی این 
کار را انجام داده است و باید باید هزینه آن را بپردازد. 
ایــن اقتصاددان تأکید کرد: قبــول دارم، این تلاش ها 
به این دلیل اســت که می خواهند در ذهن مردم این 
فرضیــه را القا کنند که پرداخــت ماهانه حقوق ۳۰ 

میلیون تومان، بزرگ تر از فساد سه  هزارمیلیاردتومانی 
اســت و نیت خیری در این امر نیســت. این نشــان  
می دهد مخالفان دولت به منافع ملی کاملا بی توجه 
و درصدد ضررزدن به کشــور هستند و در این شکی 
نیست. او افزود:  به هرحال با هر نیتی که حقوق های 
نجومی مطرح شــده اســت، این فرصت پیش آمده 
که چنین مســائلی در کشور مطرح و شفاف شود. او 
همچنین با اشاره به اظهارات سخنگوی قوه قضائیه 
مبنی بر وجود بدهکار بانکی ای که هفت هزار میلیارد 

بدهکار بوده اســت و اکنون آزادانه می گردد، گفت: 
باید به تمامی این فســادها رسیدگی شود. تمام این 
سه ســال فقط بابک زنجانی مطرح شد؛ درحالی  که 
معــاون اول رئیس جمهــور در مصاحبــه ای گفت: 
«کسان دیگری هستند که مشابه ایشان نفت برده  اند 
و هیچ پولی بابت آن به دولت نداده اند»، بهتر است 
این افراد معرفی شــوند. خوب اســت در کنار بحث 
حقوق ها، این افراد هم معرفی شوند و به مسائل آنها 

رسیدگی شود. 

صفایی فراهانی: 
القا مى کنند حقوق 30 میلیون تومانى بزرگ تر از فساد 3  هزارمیلیاردى است

شــرق: سخنان اهانت آمیز «حســن عباسی» نسبت به ارتشــیان که در چند 
روز اخیــر بازتاب هــای زیادی داشــته، همچنان با واکنش روبه روســت. در 
جدیدترین واکنش، سردار «رمضان شریف»، مسئول روابط عمومی کل سپاه، با 
محکوم دانستن هرگونه اقدام تفرقه انگیز و تضعیف کننده ارتش و سپاه تأکید 
کرد: «ارتش و ســپاه ید واحده و مشت آهنین ملت ایران برابر جبهه دشمن 
هستند». به گزارش «سپاه نیوز»، سردار شریف ادامه داد: «انتشار ویدئو مربوط 
به بخشــی از ســخنان یکی از کارشناســان پیرامون ارتش که در شش سال 
قبل و در تیرماه ســال ۱۳۸۹ و در جمع دانشــجویی ایراد شده است، اقدامی 
سؤال برانگیز به شمار رفته و به واسطه اهداف تفرقه افکنانه قابل تأمل بوده و 
می تواند مورد پیگرد قرار گیرد».او ادامه داد: «طرح این گونه مسائل هرگز مورد 
تأیید سپاه نبوده و هر حرکتی که موجب تضعیف نهادها و ساختارهای نظام 
مقدس جمهوری اسلامی شــود، محکوم است».سردار شریف با بیان اینکه 
باوجود تلاش های اســتکبار جهانی و جبهه معاندان انقلاب اسلامی و ملت 
ایران، ارتش جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تحت منویات 
و تدابیر مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا در وحدت و هماهنگی کامل، 
شــجاعانه و سلحشــورانه به مأموریت های خطیر خود می پردازند، تصریح 
کــرد: «هرچند حدود و ثغور و عرصه های مأموریت و وظایف ارتش و ســپاه 
تفاوت هایی با یکدیگر دارند، اما این دو ســازمان بــا هماهنگی، هم افزایی و 
همکاری های همه جانبه، ایران اسلامی را به عنوان قدرت ممتاز منطقه ای و 
در شــرایط پرآشوب و پرفتنه ناشی از جنگ های نیابتی و تروریسم تکفیری از 
امنیت پایدار و مثال زدنی برخوردار کرده اند و همین نقش آفرینی های سترگ 
و راهبردی، جبهه دشمنان داخلی و خارجی را بیمناک کرده است».او سپاه و 
ارتش را یک روح واحد که در کالبد این دو ســازمان جاری شده است دانست 
و تأکید کرد: «ارتش و ســپاه ید واحده و مشت آهنین ملت ایران برابر جبهه 
دشمن هســتند و هرگونه تلاش برای تضعیف و ایجاد اختلاف و شکاف بین 
نیروهای مسلح و مدافع انقلاب و کشور محکوم به شکست است».سخنگوی 
ســپاه پاســداران افزود: «حافظه تاریخی ملت ایران گواهی می دهد ارتشیان 

غیور و غیرتمند در ۳۸ ســال اخیر همراه با پاسداران انقلاب اسلامی و سایر 
نهادهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی که نقطه درخشــان آن جنگ تحمیلی 
جهانی هشت ســاله و دفاع مقدس پیروزمند اســت، توطئه ها و نقشه های 
شوم نظام سلطه و استکبار را خنثی و آنان را با شکست های خفت بار مواجه 
کرده اند».او ابراز امیدواری کرد کارشناس موردنظر برای رفع سوءبرداشت های 
ایجادشده و ناامیدکردن دشمنان و بدخواهان ایران اسلامی درخصوص ویدئو 

منتشرشده شفاف سازی کند.
واکنش مطهري

درهمین حال «علی مطهری» نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی، نیز 
بــا تأکید بر ضرورت پرهیز از تضعیــف ارتش گفت که ورودنکردن ارتش به 
حوزه سیاست و اقتصاد نقطه قوت آن محسوب می شود و نه نقطه ضعف. 
او به «ایســنا» گفت: «آقای عباسی در سخنانشــان بی تفاوتی ارتش نسبت 
بــه برخی مســائل سیاســی و اقتصادی را یــک نقص و ایراد بــرای ارتش 
برشــمرده اند درحالی که اتفاقا ایــن نقطه قوت ارتش اســت که صرفا کار 
تخصصی خودش را انجام می دهد و وارد حوزه سیاســت و اقتصاد نشــده 

است».مطهری افزود: «اجتماع نیروی نظامی با قدرت اقتصادی و سیاسی و 
همچنین قدرت رسانه ای باعث می شود یک نهاد نظامی به تدریج تبدیل به 
یک حزب قدرتمند سیاسی شود و این می تواند برای آینده کشور مخاطراتی 
ایجــاد کند».نماینده مردم تهران در مجلس بــا بیان اینکه ارتش وظیفه ای 
را  که به او محول شــده به خوبی انجــام می دهد، تأکید کرد: «به اعتقاد من 
ارتش کار درســتی انجام می دهد که وارد حوزه های غیرمرتبط نمی شود».
نایب رئیس مجلس با اشاره به نقش برجسته ارتش در دوران جنگ تحمیلی 
تصریح کرد: «عملیات شکســت حصر آبادان بدون کمک ارتش و لشکر ۷۷ 
خراسان امکان پذیر نبود و این نیروی نظامی در عملیات آزادسازی خرمشهر 
نیز نقشی اساسی داشــت. به طورکلی ارتشی که بازمانده ای از رژیم گذشته 
بود و مدت ها بازســازی نشــده بود، در جنگ تحمیلی نقش مؤثری داشته 
است».مطهری اضافه کرد: «روشن نیست صحبت های آقای عباسی با چه 
انگیزه ای گفته شده البته ظاهرا صحبت های ایشان مربوط به قبل بوده، اما 
اخیرا منتشر شده است. به هرحال این سخنان ناپخته بوده و شاید هم ایشان 
به منظور تضعیــف ارتش این حرف را نزده، اما اثــر بیرونی منفی دارد و ما 
امیدواریم ایشــان صحبت شــان را اصلاح کنند».او با تأکید بر لزوم پرهیز از 
تضعیف ارتش ادامه داد: «در شــرایط امروز منطقه، ما نباید روحیه ارتش را 
تضعیف کنیم و به جای اینکه از ارتش به خاطر پرداختن به کار تخصصی اش 
تمجید شــود، آن را متهم به بی تفاوتی به مســائل اساسی کشور کنیم». در 
روزهای اخیر ویدئویی از ســخنرانی «حســن عباســی»، از تئوریســین های 
اصولگرایان، در شــبکه های اجتماعی دست به دست شده که او در آن گفته: 
«اگر کشور را آب ببرد، ارتش اصلا صدایش درنمی آید و هیچ موضعی اتخاذ 
نمی کند». در پی انتشــار این اظهارات، امیر «احمدرضا پوردستان»، فرمانده 
نیروی زمینی ارتش، از تهیه دادخواســتی ازسوی مدیریت حقوقی این نیرو 
علیه «عباســی» خبر داد: «مدیریت حقوقی نیروی زمینی دادخواستی علیه 
حســن عباسی تهیه کرده و به زودی او ازســوی دادگاه احضار خواهد شد تا 

پاسخ گوی اظهارات خود باشد». 

سردار  رمضان شریف:

ارتش و سپاه مشت آهنین ملت ایران هستند

میــزان: حجت الاســلام «علی ســعیدی» نماینده 
ولی فقیه در سپاه پاســداران با بیان اینکه در دوران 
پیامبر اکرم(ص) نیز اتفاقــات و فتنه هایی به وقوع 
پیوســت، گفــت: «در زمان فتح مکــه برخی تصور 
می کردند پیامبــر اکرم(ص) عده ای از کفار را اعدام 
خواهند کرد، اما در آن زمان پیامبر فرمود امروز روز 
رأفت و بخشــش است». نماینده ولی فقیه در سپاه 
با اشــاره به رویکرد رهبر معظم انقلاب در مواجهه 
با عناصر فتنه گر، تصریح کرد: «معظم له در مواجهه 
با جریان فتنه ابتدا با رأفت برخورد کردند و فرمودند 
هرکس اعتراضــی دارد اعلام کند و ســپس وقتی 
احســاس فرمودند عده ای تن به قانون نمی دهند و 
به هــر قیمتی بنا دارند انقــلاب را به کمک اجانب 
با چالشــی جدی مواجه کنند، بــا صلابت برخورد 
کردنــد و مقابل این جریــان ایســتادند». او افزود: 
«پــس از فروکش کردن جریــان فتنه بار دیگر نقش 
تدبیر، حکمت، مصلحت و رأفت اســلامی مشاهده 
شــد؛ البته انتظار بود برخی افراد عبرت بگیرند و از 
فتنه گران تبرا بجویند اما با کمال تأسف شاهد بودیم 
کسانی که در فتنه دستی داشتند نه تنها عذرخواهی 
نکردنــد و عبرت نگرفتند بلکــه همچنان درجهت 
حمایت از آن جریان در حال کار هســتند». نماینده 
ولی فقیه در ســپاه، ادامه داد: «امروز شاهد هستیم 
که متأســفانه برخی از عناصری کــه در فتنه نقش 
داشــتند و به نحــوی از انحا در آن جریــان برانداز 
مؤثر بودند، در مســندها به کار گرفته شــده اند یا با 
آنها خیلی دوســتانه و محبت آمیز رفتار می شود». 
او تصریــح کــرد: «فــردی کــه پــس از واردکردن 
خســارت های بی شــمار به نظام و جامعه از زندان 
آزاد شــده بود، از ســوی برخی منتســبان به دولت 
مورد اســتقبال قرار گرفت؛ باید گفت این گونه رفتار 
با خط مشی برگزیده شــده از سوی نظام ناهمخوان 
اســت». نماینده ولی فقیه در سپاه با تأکید بر اینکه 
بنای دین اسلام بر رأفت توأم با حکمت و مصلحت 
اســتوار است، گفت: «حاکمیت مبتنی بر ارزش های 
دینی در موارد و مقاطعی که لازم است، با جریان و 
عناصــر فتنه با صلابت برخورد می کند و وقتی فتنه 
فروکــش کرد، به دنبال قهر و غلبــه و انتقام  جویی 
نمــی رود». او با اشــاره بــه حوادث اخیــر ترکیه و 
شــباهت هایی که این حوادث بــا وقایع فتنه ۸۸ در 
ایران داشــت، گفت: «در ترکیه آنچــه اتفاق افتاده 
و برخــی آن را کودتــای نافرجــام می دانند، ممکن 
است شــباهت هایی با فتنه ۸۸ داشته باشد اما باید 
توجه داشت که شرایط در آن کشور با ایران اسلامی 
متفاوت اســت». نماینده ولی فقیه در سپاه، تصریح 

کرد: «نوع حکمرانی کشــور ترکیه با حاکمیت دینی 
رهبــران الهی متفاوت اســت؛ قطعا در آن کشــور 
یک ســری تسویه حســاب ها و رقابت های سیاسی و 
جناحی وجــود دارد که در مــوارد منتهی به کودتا 
و اغتشــاش، فرصت هایی برای سوءاســتفاده افراد 
خواهان قدرت فراهم می شــود؛ این در حالی است 
که در حکومت اســلامی، ارزش هــای الهی و دینی 
و نوع مواجهه افراد با این ارزش ها معیار ســنجش 
اســت». او در رابطــه با رویکرد حاکمــان ترکیه در 
مقابله بــا کودتای نافرجام اخیر این کشــور، متذکر 
شد: «در این گونه موارد باید با عناصر اصلی برخورد 
شود؛ اینکه حدود ۵۰  هزار نفر به جرم نقش آفرینی 
در یــک کودتــای نافرجام، عزل یا محاکمه شــوند، 
قــدری نامتعارف اســت؛ البته باید ریشــه های این 
نوع برخورد واکاوی و بررسی شود». حجت الاسلام 
ســعیدی با اشــاره به سوءاســتفاده برخی افراد از 
رأفت اسلامی نظام در قبال فتنه گران، گفت: «وقتی 
رهبری می فرمایند من نســبت به فتنه حساســیت 
دارم و نبایــد کســانی که در فتنه نقش داشــتند در 
مصــادر امور قــرار گیرند، این توقــع و انتظار ایجاد 
می شــود که دولتی هــا و مجلســیان در این رابطه 
اهتمام لازم را داشــته باشند و نسبت به به کارگیری 
نقش آفرینان فتنه یا رأی اعتماددادن به آنها حساس 
باشند». او با اشاره به راه ها و روش های مختلفی که 
برای اعلام موضع نسبت به جریان فتنه وجود دارد، 
افزود: «خواص و مسئولان کشــور وقتی شاهد این 
هستند که به تدابیر رهبری به معنای واقعی کلمه 
عمل نمی شــود، باید از راه ها و روش های مختلفی 
که وجود دارد برای تبیین مواضع و روشنگری بهره 
بگیرند و تنها این امــر را به خطبه های نماز جمعه 
موکول نکنند». نماینده ولی فقیه در ســپاه، تصریح 
کرد: «خداوند منان از خواص و نخبگان انتظار دارد 
که در مقاطع لازم ســخن بگوینــد و با حفظ همه 
جوانب امر، هشدار و تذکر دهند و روشنگری کنند». 
او سوءاستفاده برخی افراد و جریانات از رأفت نظام 
اســلامی در قبال فتنه گران را پذیرفتنی ندانســت و 
گفت: «نباید برخی افــراد و جریانات از رأفت نظام 
اســلامی  اســتفاده و در جامعه چنین القا کنند که 
جریــان فتنه یک ســوءتفاهم بــوده و از این رهگذر 
درصــدد تبرئه فتنه گــران برآیند». حجت الاســلام 
ســعیدی افزود: «افراد و جریاناتی که درصدد تبرئه 
و حمایت از جریان فتنه هســتند، کج فهم هستند و 
خواص جامعه و دلســوزان نظام باید به شیوه های 
مختلف در این زمینه، تذکرات لازم را به این افراد و 

مسئولان امر بدهند». 

حجت الاسلام سعیدی: 
حاکمیت اسلامى وقتى فتنه فروکش کرد 

به دنبال انتقام  جویى نمى رود


